
８月          
日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日
11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日
18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

関西大学　ピクミントン

小学生チャレンジカップ
ハンドボール大会

AMUcup　全国チャンピオンシップ予選　九州大会in宮崎
及び　交流会・交流戦バレーボール大会

大阪大学　マキハララ

関西大学　関クラ

秋季リーグもみじ大会・ミニバレーボール

さくらアリーナ決定表
令和7年7月15日　現在

午前（８時半～１２時） 午後（１２時～１７時） 薄暮（１７時～１９時）

注②　毎月１６日発表時点での決定表となります。随時更新はしておりません。
注③　発表日以降の情報については「北郷エリア　０９８７-５５-２８９７」までご連絡ください。

注①　予約の取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いします。

注④　✿→北郷小中学校男・女バレー部１/２面

カローリング②

近畿大学　FC.FioLE
近畿大学　バドパッション

同志社大学　クローバー会
日南学園バドミントン

近畿大学　BOLE

田端バレー1/4

カローリング②

国スポ強化合宿・ハンドボール競技
第1回日南クラブ杯混合ダブルスバドミントン大会



８月          
日 曜日

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

注②　毎月１６日発表時点での決定表となります。随時更新はしておりません。
注③　発表日以降の情報については「北郷エリア　０９８７-５５-２８９７」までご連絡ください。
注④　①→１／１０、　１コート分です。

注①　予約の取り消しに関しては予約日の前日から数えて、３日前の夜２２時までにお願いします。

ウェッティーズ①

ウェッティーズ①

さくらアリーナ決定表
令和7年7月15日　現在

ウェッティーズ①

ひなたクラブ①

ウェッティーズ①

夜間（１９時～２２時）

ひなたクラブ①

AMUcup　全国チャンピオンシップ予選　九州大会in宮崎
及び　交流会・交流戦バレーボール大会


